第 6 回 ＦＭいなべ番組審議会 議事録

１．開催年月日     平成 27年 6月 30日（月）19時～

２．開催場所      ザ・グランドティアラ千寿

３．出席者       委員総数 ８名 出席委員数 8名

       出席委員

   石原正敬 石垣英一 水谷治喜 日紫喜淳

 牧野秀紀 末松則子 種村道夫 佐藤正文

事務局

 会長 種村浩人

局長 多湖克典

顧問 川島修 種村茂高

   中林謙太

４．審議事項

１ 新放送番組について（7月～9月）

２ 審議用サンプル番組について

３ 各番組メール集計について

４ その他

５．議事の経過の概要及び結果

  事項１ 新放送番組について（7月～9月）

   ・新規放送

日曜日 12：00～17：00 SUNDAYいな Bee

（ИAGOYA COLOR のカラフルトーク

ハローいなキッズ いなべ探望 いな Beeミュージック）

・時間変更

デイタイムフレンズ（月～金生放送）

    11：00～14：00→12：00～14：00

  事項２ 審議用サンプル番組について

      ほほえみ人生 良正庵について

      ・40 才台以上の方には内容が聞きやすく多くの方に聴いてもらえるのでは

ないか。

      ・色々な番組のなかで今までにない番組でよい。

      ・番組ごとの色が出たほうがいい。いなべ FMの多様性がでる。

       他の番組との兼ね合いも制作サイドとしては考えてほしい。この番組を

聴いて参考になった。

       （全体のバランスとしてはいろいろなカテゴリーがあってもいいと思う。

バランスを保ちつつ考えていかなければならないと思う。自社制作を増

やしスポンサーの付く番組にしていかなければならない。）

事項３ 各番組メール集計について

    ・5月 11日～6月 28日を集計

    ・前回の集計結果と数はほぼ同じだが新規のメールも送られてくるように

なった。

    ・どのような内容のメールが多いのか。

     （局への応援メールもあるが、ほぼ番組のテーマに沿ったメールが多い。）

事項４ その他

      ・市民の声として、ラジオの配布が始まり、それを機にいなべ FM を聴い

ているという声を聞くようになってきた。

次回開催日程について

       8月 17日（月）１９：００  グランドティアラ千寿

  以上